
UCHWAŁA NR XXXI/192/21 
RADY GMINY GRUTA 

z dnia 26 listopada 2021 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Gruta na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2021 r., poz. 1372 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222 ust. 1 i 2, art. 235-237, 
art. 258 ust. 1 pkt 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305 ze zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXIII/141/20 Rady Gminy Gruta z dnia 29.12.2020 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Gruta na 2021 rok (zmiana: Zarządzenie Nr 17/2021 Wójta Gminy Gruta z dnia 28.01.2021 r., 
Uchwała Nr XXIV/146/21 Rady Gminy Gruta z dnia 26.02.2021 r., Uchwała Nr XXV/152/21 Rady Gminy 
Gruta z dnia 30.03.2021 r., Zarządzenie Nr 31/2021 Wójta Gminy Gruta z dnia 12.04.2021 r., Uchwałą Nr 
XXXVI/158/21 Rady Gminy Gruta z dnia 29.04.2021 r., Zarządzenie Nr 35/2021 Wójta Gminy Gruta z dnia 
30.04.2021 r., Zarządzenie Nr 43/2021 Wójta Gminy Gruta z dnia 08.06.2021 r., Zarządzenie Nr 46/2021 
Wójta Gminy Gruta z dnia 15.06.2021 r., uchwałą Nr XXVII/166/21 Rady Gminy Gruta z dnia 28.06.2021 r., 
Zarządzenie Nr 47/2021 Wójta Gminy Gruta z dnia 30.06.2021 r., Zarządzenie Nr 48/2021 Wójta Gminy Gruta 
z dnia 12.07.2021 r., Uchwała Nr XXVIII/178/21 Rady Gminy Gruta z dnia 19.07.2021 r., Zarządzenie 
Nr 57/2021 Wójta Gminy Gruta z dnia 12.08.2021 r., Zarządzenie Nr 68/2021 Wójta Gminy Gruta z dnia 
02.09.2021 r., Zarządzenie Nr 69/2021 Wójta Gminy Gruta z dnia 02.09.2021 r., Zarządzenie Nr 78/2021 
Wójta Gminy Gruta z dnia 27.09.2021 r., Uchwała Nr XXIX/183/21 Rady Gminy Gruta z dnia 06.10.2021 r., 
Zarządzenie Nr 88/2021 Wójta Gminy Gruta z dnia 27.10.2021 r.) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1. otrzymuje brzmienie:    "§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2021 rok w wysokości  
47 539 540,00 zł,  z tego: 

1.   dochody bieżące w wysokości  37 988 127,44 zł, 

2.  dochody majątkowe w wysokości  9 551 412,56 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały."; 

2) §2. otrzymuje brzmienie:    "§2. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2021 rok w wysokości   
47 974 540,00 zł z tego: 1.1. wydatki bieżące w wysokości       37 234 957,14 zł, w tym: 

a)  wydatki jednostek budżetowych 24 047 301,09 zł, z tego: 

-   wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 13 295 761,73 zł 

-   wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  10 751 539,36 zł 

b)  dotacje na zadania bieżące 565 000,00 zł 

c)  świadczenia na rzecz osób fizycznych  11 255 725,47 zł 

d)  wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5                                           
ust.1 pkt. 2 i 3   1 251 930,58 zł 

e)  obsługa długu  115 000,00 zł1.2. wydatki majątkowe w wysokości   10 739 582,86 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do uchwały". 

3) w załączniku nr 1 "Plan dochodów budżetu Gminy Gruta na 2021 rok" wprowadza się zmiany jak 
w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

4) w załączniku nr 2 "Plan wydatków budżetu Gminy Gruta na 2021 rok" wprowadza się zmiany jak 
w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

5) w załączniku nr 3 "Plan dochodów i wydatków zleconych budżetu Gminy Gruta na 2021 rok" wprowadza 
się zmiany jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

6) w załączniku nr 4 "Plan wydatków inwestycyjnych budżetu Gminy Gruta na 2021 rok" wprowadza się 
zmiany jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały; 

7) §3. otrzymuje brzmienie:"§3.  Ustala się deficyt budżetu w wysokości 435 000,00 zł, który sfinansowany 
zostanie przychodami z tytułu: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E4A75F7-19E9-411D-A7B5-3A5505E471C9. Podpisany Strona 1



1.   zaciągniętych pożyczek i kredytów w wysokości 129 766,14 zł 

2. przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 192 169,00 

3.   przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków  określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub   zadania finansowego 
z udziałem tych środków, w wysokości 113 064,86 zł" 

8) §4. otrzymuje brzmienie: "§4. Ustala się: 

1.  przychody budżetu gminy w kwocie 1 164 127,60 zł 

2.  rozchody budżetu gminy w kwocie 729 127,60 zł zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały" 

9) w załączniku nr 5 "Przychody i rozchody budżetu w 2021 r." wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 
5 do niniejszej uchwały. 

10) w załączniku nr 6 "Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań zleconych administracji 
rządowej wykonywanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej na 2021 rok" 
wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały. 

11) w załączniku Nr 9 "Wpływy z opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz wydatki na finansowanie 
ochrony środowiska i gospodarki wodnej na 2021 rok" wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 7 do 
niniejszej uchwały. 

12) Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych  
w wysokości 98 000,00 zł i z tytułu części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych  
w obrocie hurtowym w wysokości 10 992,70 zł oraz wydatki na realizację zadań określanych  
w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w wysokości 108 992,70 zł. 

13) w załączniku nr 10 "Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego 
w roku 2021" wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 8 do niniejszej uchwały. 

14) Ustala się wpływy z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości1 090 605,28 zł i z 
tytułu dotacji celowej na realizację zadania pn."Budowa Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów 
Komunalnych w Gminie Gruta" w wysokości 1 227 640,63 zł oraz wydatki związane z systemem 
gospodarowania odpadami komunalnymi w wysokości 2 974 750,00 zł., zgodnie z załącznikiem nr 11 do 
uchwały. 

15) w załączniku Nr 11 "Wpływy z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatkami 
związanymi z systemem gospodarowania odpadami komunalnymi w 2021 roku" wprowadza się zmiany jak 
w załączniku nr 9 do niniejszej uchwały. 

16) Ustala się plan finansowy rachunku środków z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych na rok 
2021 i dodaje się załącznik nr 12 do Uchwały Nr XXIII/141/20 Rady Gminy Gruta z dnia 29.12.2020 r. 

17) załącznik nr 12 "Plan finansowy rachunku środków z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych na rok 
2021" otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 10 do niniejszej uchwały. 

18) §14. otrzymuje brzmienie:     "§14.  Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek 
w wysokości 2 150 000,00 zł zaciągniętych na: 

1. pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 2 000 000,00 zł. 

2. finansowanie planowanego deficytu budżetu gminy w wysokości 129 766,14  zł, 

3. spłatę wcześniejszych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek w wysokości    
20 233,86 zł 

19) §15. ust.1 otrzymuje brzmienie:      "§15.  Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1. zaciągania kredytów i pożyczek na: 1) pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego 
przejściowego deficytu budżetu gminy do wysokości 2 000 000,00 zł. 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu gminy do wysokości 129 766,14 zł, 

3) spłatę wcześniejszych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek do wysokości  
20 233,86 zł". 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E4A75F7-19E9-411D-A7B5-3A5505E471C9. Podpisany Strona 2



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gruta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Gruta 

 
 

Piotr Dyś 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E4A75F7-19E9-411D-A7B5-3A5505E471C9. Podpisany Strona 3



Plan dochodów  budżetu Gminy Gruta na 2021 rok - zmiany

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXI/192/21 z dnia 26.11.2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1 108 000,00 -37 000,00 1 071 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 108 000,00 -37 000,00 1 071 000,00

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora
finansów publicznych

1 108 000,00 -37 000,00 1 071 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 5 511 425,23 -1 588 427,67 3 922 997,56

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 3 000 000,00 -3 000 000,00 0,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

3 000 000,00 -3 000 000,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 511 425,23 -1 588 427,67 922 997,56

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

260 000,00 20 647,56 280 647,56

6100
Dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu
Inwestycji Lokalnych

1 200 000,00 -1 200 000,00 0,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

1 041 075,23 -469 075,23 572 000,00

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

0,00 60 000,00 60 000,00

70021 Towarzystwa Budownictwa Społecznego 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 3 000 000,00 3 000 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 10 000,00 10 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 10 000,00 10 000,00

BeSTia Strona 1 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E4A75F7-19E9-411D-A7B5-3A5505E471C9. Podpisany Strona 1



2170
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów
publicznych

0,00 10 000,00 10 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

7 368 617,86 152 526,00 7 521 143,86

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

1 408 630,16 54 526,00 1 463 156,16

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 200 000,00 50 526,00 1 250 526,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 17 000,00 4 000,00 21 000,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

2 386 000,00 88 000,00 2 474 000,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 800 000,00 100 000,00 900 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 1 250 000,00 -50 000,00 1 200 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 50 000,00 5 000,00 55 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 250 000,00 30 000,00 280 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

11 000,00 3 000,00 14 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

181 992,70 10 000,00 191 992,70

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 15 000,00 6 000,00 21 000,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych

94 000,00 4 000,00 98 000,00

758 Różne rozliczenia 11 854 246,87 4 135 635,00 15 989 881,87

75802
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

0,00 2 685 635,00 2 685 635,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 622 529,00 622 529,00

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

0,00 2 063 106,00 2 063 106,00

75816 Wpływy do rozliczenia 0,00 1 450 000,00 1 450 000,00

6100
Dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu
Inwestycji Lokalnych

0,00 1 450 000,00 1 450 000,00

801 Oświata i wychowanie 535 457,14 207 250,00 742 707,14

80101 Szkoły podstawowe 4 000,00 26 250,00 30 250,00

BeSTia Strona 2 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E4A75F7-19E9-411D-A7B5-3A5505E471C9. Podpisany Strona 2



2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 26 250,00 26 250,00

80104 Przedszkola 133 884,00 -23 000,00 110 884,00

0660
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania
przedszkolnego

24 000,00 -10 000,00 14 000,00

0830 Wpływy z usług 30 000,00 -13 000,00 17 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 220 000,00 -6 000,00 214 000,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w
jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania
przedszkolnego

56 000,00 10 000,00 66 000,00

0830 Wpływy z usług 164 000,00 -16 000,00 148 000,00

80195 Pozostała działalność 4 706,00 210 000,00 214 706,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 210 000,00 210 000,00

851 Ochrona zdrowia 29 644,00 6 000,00 35 644,00

85195 Pozostała działalność 29 644,00 6 000,00 35 644,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

29 644,00 6 000,00 35 644,00

852 Pomoc społeczna 2 323 303,58 -98 113,00 2 225 190,58

85203 Ośrodki wsparcia 784 646,00 7 887,00 792 533,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

784 296,00 7 887,00 792 183,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 436 104,00 -111 000,00 325 104,00

0830 Wpływy z usług 29 000,00 -20 000,00 9 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

366 000,00 -91 000,00 275 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 220 000,00 5 000,00 225 000,00

0830 Wpływy z usług 0,00 5 000,00 5 000,00

855 Rodzina 9 151 810,69 1 038 301,00 10 190 111,69

85501 Świadczenie wychowawcze 6 212 604,00 781 452,00 6 994 056,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

6 212 504,00 781 452,00 6 993 956,00

BeSTia Strona 3 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E4A75F7-19E9-411D-A7B5-3A5505E471C9. Podpisany Strona 3



85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 559 467,00 247 156,00 2 806 623,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 549 217,00 247 156,00 2 796 373,00

85503 Karta Dużej Rodziny 306,69 34,00 340,69

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

256,69 34,00 290,69

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

42 079,00 4 259,00 46 338,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

42 079,00 4 259,00 46 338,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 337 354,00 5 400,00 342 754,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 5 400,00 5 400,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 836 910,91 0,00 2 836 910,91

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 323 745,91 -5 500,00 2 318 245,91

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

3 000,00 -3 000,00 0,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

2 500,00 -2 500,00 0,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 53 530,00 5 500,00 59 030,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

0,00 3 000,00 3 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

0,00 2 500,00 2 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 514,00 5 000,00 9 514,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 514,00 5 000,00 9 514,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

4 514,00 5 000,00 9 514,00

Razem: 43 708 368,67 3 831 171,33 47 539 540,00

BeSTia Strona 4 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E4A75F7-19E9-411D-A7B5-3A5505E471C9. Podpisany Strona 4



Plan wydatków budżetu Gminy Gruta na 2021 r. - zmiany

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXI/192/21 z dnia 26.11.2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 298 562,58 -16 000,00 3 282 562,58

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 336 669,00 -16 000,00 2 320 669,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 200,00 2 000,00 9 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 521 069,00 -30 000,00 491 069,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 80 000,00 2 000,00 82 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 500,00 -2 000,00 9 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 152 800,00 -2 000,00 150 800,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

30 000,00 5 000,00 35 000,00

4430 Różne opłaty i składki 79 000,00 14 000,00 93 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 7 000,00 -5 000,00 2 000,00

01022

Zwalczanie chorób zakaźnych zwierząt oraz badania
monitoringowe pozostałości chemicznych i biologicznych
w tkankach zwierząt i produktach pochodzenia
zwierzęcego

3 700,00 0,00 3 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 -1 000,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 700,00 1 000,00 1 700,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 5 956 001,23 72 500,00 6 028 501,23

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 3 000 000,00 -3 000 000,00 0,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 3 000 000,00 -3 000 000,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 956 001,23 72 500,00 3 028 501,23

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 132 426,00 500,00 132 926,00

4300 Zakup usług pozostałych 47 000,00 10 000,00 57 000,00

4430 Różne opłaty i składki 29 000,00 2 000,00 31 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 262 000,00 60 000,00 1 322 000,00

70021 Towarzystwa Budownictwa Społecznego 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00

710 Działalność usługowa 50 300,00 16 000,00 66 300,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 28 000,00 10 000,00 38 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 10 000,00 35 000,00

71035 Cmentarze 2 300,00 -500,00 1 800,00

4270 Zakup usług remontowych 500,00 -500,00 0,00

BeSTia Strona 1 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E4A75F7-19E9-411D-A7B5-3A5505E471C9. Podpisany Strona 1



71095 Pozostała działalność 20 000,00 6 500,00 26 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 6 500,00 26 500,00

750 Administracja publiczna 3 415 704,41 320 106,47 3 735 810,88

75011 Urzędy wojewódzkie 154 497,00 3 000,00 157 497,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 111 347,00 3 000,00 114 347,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 017 271,54 307 106,47 3 324 378,01

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 200,00 1 000,00 4 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 620 092,54 250 000,00 1 870 092,54

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 243 000,00 -2 000,00 241 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 40 000,00 3 000,00 43 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200 000,00 13 106,00 213 106,00

4220 Zakup środków żywności 6 000,00 2 000,00 8 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 500,00 1 000,00 6 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 295 779,00 30 000,47 325 779,47

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 28 000,00 4 000,00 32 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

50 000,00 5 000,00 55 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 75 585,87 10 000,00 85 585,87

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 -5 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 585,87 10 000,00 44 585,87

4220 Zakup środków żywności 8 500,00 5 000,00 13 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 485 540,00 10 102,00 495 642,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 287 400,00 10 102,00 297 502,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 91 442,24 10 102,00 101 544,24

801 Oświata i wychowanie 9 953 933,14 410 438,00 10 364 371,14

80101 Szkoły podstawowe 6 966 053,00 274 980,00 7 241 033,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 296 200,00 -17 500,00 278 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 303 680,00 270 477,00 4 574 157,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 353 900,00 -1 957,00 351 943,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 814 025,00 61 000,00 875 025,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 117 100,00 -9 500,00 107 600,00

4190 Nagrody konkursowe 18 000,00 -5 000,00 13 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 282 140,00 4 300,00 286 440,00

4220 Zakup środków żywności 500,00 -500,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 118 000,00 27 650,00 145 650,00

4260 Zakup energii 145 000,00 -24 684,00 120 316,00

4270 Zakup usług remontowych 90 300,00 -12 686,00 77 614,00

4300 Zakup usług pozostałych 137 900,00 -11 200,00 126 700,00

BeSTia Strona 2 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E4A75F7-19E9-411D-A7B5-3A5505E471C9. Podpisany Strona 2



4410 Podróże służbowe krajowe 6 000,00 -3 000,00 3 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 234 103,00 4 760,00 238 863,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 10 075,00 -7 180,00 2 895,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 573 597,00 -56 727,00 516 870,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 38 300,00 -10 000,00 28 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 393 291,00 -33 500,00 359 791,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 28 010,00 -2 162,00 25 848,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 78 900,00 -6 000,00 72 900,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 550,00 -3 700,00 8 850,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 18 870,00 311,00 19 181,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 676,00 -1 676,00 0,00

80104 Przedszkola 763 834,00 75 850,00 839 684,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 413 134,00 48 000,00 461 134,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 28 000,00 -3 150,00 24 850,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 68 000,00 1 000,00 69 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 -2 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 3 500,00 33 500,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

99 600,00 30 000,00 129 600,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 -500,00 500,00

4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 -1 000,00 2 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 396 950,00 -16 000,00 380 950,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 400,00 -15 000,00 55 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 000,00 -1 000,00 12 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 853 710,00 -64 017,00 789 693,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 294 000,00 -16 000,00 278 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 000,00 -1 087,00 10 913,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 69 000,00 -11 500,00 57 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 000,00 -3 500,00 6 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 68 000,00 -18 000,00 50 000,00

4260 Zakup energii 35 000,00 -2 000,00 33 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 21 100,00 -11 930,00 9 170,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

223 675,00 -9 648,00 214 027,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 16 710,00 -2 000,00 14 710,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 159 100,00 -3 024,00 156 076,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 700,00 -2 000,00 28 700,00

BeSTia Strona 3 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E4A75F7-19E9-411D-A7B5-3A5505E471C9. Podpisany Strona 3



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 000,00 -1 000,00 6 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 650,00 -109,00 8 541,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 515,00 -1 515,00 0,00

80195 Pozostała działalność 58 688,00 206 000,00 264 688,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 16 680,00 -4 000,00 12 680,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 210 000,00 210 000,00

851 Ochrona zdrowia 167 736,70 2 000,00 169 736,70

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 102 992,70 2 000,00 104 992,70

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 580,00 2 000,00 5 580,00

852 Pomoc społeczna 3 350 948,60 -4 435,67 3 346 512,93

85202 Domy pomocy społecznej 302 000,00 65 000,00 367 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

302 000,00 65 000,00 367 000,00

85203 Ośrodki wsparcia 787 296,00 7 887,00 795 183,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 215,82 6 887,00 46 102,82

4220 Zakup środków żywności 29 000,00 1 000,00 30 000,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

583 765,00 12 877,33 596 642,33

3110 Świadczenia społeczne 536 200,00 12 877,33 549 077,33

85219 Ośrodki pomocy społecznej 663 324,02 -2 500,00 660 824,02

4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00 -2 500,00 2 500,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 426 104,00 -91 000,00 335 104,00

4300 Zakup usług pozostałych 366 000,00 -91 000,00 275 000,00

85295 Pozostała działalność 60 774,30 3 300,00 64 074,30

4300 Zakup usług pozostałych 39 000,00 3 300,00 42 300,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 080 187,28 0,00 1 080 187,28

85395 Pozostała działalność 1 065 187,28 0,00 1 065 187,28

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 319 140,71 -0,02 319 140,69

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 71 600,76 0,02 71 600,78

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 105 769,48 1 554,35 107 323,83

4307 Zakup usług pozostałych 293 357,60 -1 512,00 291 845,60

4417 Podróże służbowe krajowe 19 059,04 495,39 19 554,43

4437 Różne opłaty i składki 1 174,00 -537,74 636,26

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 262 295,00 -11 797,00 250 498,00

85401 Świetlice szkolne 150 295,00 -11 797,00 138 498,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 000,00 -1 000,00 9 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 110 000,00 -4 771,00 105 229,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 100,00 -1 098,00 6 002,00

BeSTia Strona 4 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E4A75F7-19E9-411D-A7B5-3A5505E471C9. Podpisany Strona 4



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 200,00 -800,00 14 400,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 445,00 755,00 3 200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 200,00 -3 533,00 667,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 350,00 -1 350,00 0,00

855 Rodzina 9 587 435,29 1 021 223,67 10 608 658,96

85501 Świadczenie wychowawcze 6 234 164,00 779 855,17 7 014 019,17

3110 Świadczenia społeczne 6 150 504,00 781 452,00 6 931 956,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 200,00 -696,83 4 503,17

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 900,00 -900,00 0,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 565 277,00 245 789,17 2 811 066,17

3110 Świadczenia społeczne 2 293 117,00 247 156,00 2 540 273,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 200,00 -366,83 3 833,17

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00 -1 000,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 256,69 34,00 290,69

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 256,69 34,00 290,69

85504 Wspieranie rodziny 52 300,00 -14 213,67 38 086,33

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 -500,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 000,00 -9 500,00 26 500,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 900,00 -1 083,67 2 816,33

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 500,00 -1 400,00 5 100,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 200,00 -480,00 720,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 090,00 -700,00 1 390,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 550,00 -550,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze 25 000,00 2 000,00 27 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

25 000,00 2 000,00 27 000,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 59 500,00 3 500,00 63 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

59 500,00 3 500,00 63 000,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

42 079,00 4 259,00 46 338,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 42 079,00 4 259,00 46 338,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 608 858,60 0,00 608 858,60

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 400,00 400,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 000,00 2 000,00 13 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 699,40 5 000,00 19 699,40

BeSTia Strona 5 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E4A75F7-19E9-411D-A7B5-3A5505E471C9. Podpisany Strona 5



4220 Zakup środków żywności 16 414,40 -5 000,00 11 414,40

4260 Zakup energii 13 000,00 -2 400,00 10 600,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 741 368,13 54 000,00 3 795 368,13

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 934 750,00 40 000,00 2 974 750,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 300 000,00 100 000,00 1 400 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 272 359,37 -60 000,00 212 359,37

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 248 000,00 -6 000,00 242 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 26 000,00 -6 000,00 20 000,00

90095 Pozostała działalność 261 300,00 20 000,00 281 300,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 3 000,00 4 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 173 300,00 18 000,00 191 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 31 000,00 1 000,00 32 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 000,00 1 000,00 8 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 000,00 -3 000,00 2 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 787 729,87 6 800,00 794 529,87

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 27 610,77 0,00 27 610,77

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 910,77 1 100,00 18 010,77

4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00 -1 100,00 2 400,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 521 719,10 6 300,00 528 019,10

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 135 242,82 1 300,00 136 542,82

4260 Zakup energii 28 776,28 5 000,00 33 776,28

92116 Biblioteki 203 400,00 500,00 203 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 500,00 2 000,00

Razem: 46 093 602,53 1 880 937,47 47 974 540,00

BeSTia Strona 6 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E4A75F7-19E9-411D-A7B5-3A5505E471C9. Podpisany Strona 6



Plan dochodów zleconych budżetu Gminy Gruta na 2021 rok - zmiany

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXI/192/21 z dnia 26.11.2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 152 381,28 -83 113,00 1 069 268,28

85203 Ośrodki wsparcia 784 296,00 7 887,00 792 183,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

784 296,00 7 887,00 792 183,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 366 000,00 -91 000,00 275 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

366 000,00 -91 000,00 275 000,00

855 Rodzina 8 804 056,69 1 032 901,00 9 836 957,69

85501 Świadczenie wychowawcze 6 212 504,00 781 452,00 6 993 956,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

6 212 504,00 781 452,00 6 993 956,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 549 217,00 247 156,00 2 796 373,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 549 217,00 247 156,00 2 796 373,00

85503 Karta Dużej Rodziny 256,69 34,00 290,69

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

256,69 34,00 290,69

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

42 079,00 4 259,00 46 338,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

42 079,00 4 259,00 46 338,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E4A75F7-19E9-411D-A7B5-3A5505E471C9. Podpisany Strona 1



Razem: 11 015 388,69 949 788,00 11 965 176,69

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E4A75F7-19E9-411D-A7B5-3A5505E471C9. Podpisany Strona 2



Plan wydatków zleconych budżetu Gminy Gruta na 2021 r. - zmiany

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXI/192/21 z dnia 26.11.2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 152 381,28 -83 113,00 1 069 268,28

85203 Ośrodki wsparcia 784 296,00 7 887,00 792 183,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 515,82 6 887,00 44 402,82

4220 Zakup środków żywności 29 000,00 1 000,00 30 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 366 000,00 -91 000,00 275 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 366 000,00 -91 000,00 275 000,00

855 Rodzina 8 804 056,69 1 032 901,00 9 836 957,69

85501 Świadczenie wychowawcze 6 212 504,00 781 452,00 6 993 956,00

3110 Świadczenia społeczne 6 150 504,00 781 452,00 6 931 956,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 549 217,00 247 156,00 2 796 373,00

3110 Świadczenia społeczne 2 293 117,00 247 156,00 2 540 273,00

85503 Karta Dużej Rodziny 256,69 34,00 290,69

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 256,69 34,00 290,69

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

42 079,00 4 259,00 46 338,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 42 079,00 4 259,00 46 338,00

Razem: 11 015 388,69 949 788,00 11 965 176,69

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E4A75F7-19E9-411D-A7B5-3A5505E471C9. Podpisany Strona 3



Strona 1 z 3

Plan wydatków inwestycyjnych budżetu Gminy Gruta na 2021  rok
Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXI/192/21 z dnia 26.11.2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
010 Rolnictwo i łowiectwo 565 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 565 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 565 000,00

Budowa sieci wodociąowej w Grucie 10 000,00
Modernizacja i rozbudowa stacji uzdatniania wody oraz gminnej sieci 
wodociągowej w Gminie Gruta 530 000,00

Montaż powiadomień SMS o nieprawidłowej pracy 0,00

Zakup i montaż pompy głębinowej do SUW Boguszewo 25 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Zakup kamery inspekcyjnej 0,00

600 Transport i łączność 2 426 307,63

60016 Drogi publiczne gminne 2 386 307,63

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 303 807,63

Przebudowa drogi gminnej nr 041432Cw Annowo 350 000,00

Przebudowa odcinka drogi gminnej nr 041418C w Kitnowie 40 000,00
Przebudowa odcinka drogi gminnej nr 041424C w Jasiewie od km 0+002 
dp km 0+951 1 015 000,00

Przebudowa odcinka drogi gminnej nr 041428C w Okoninie od km 0+004 
do km 0+409 600 000,00

Przebudowa odcinka drogi gminnej nr 041445C w Wiktorowie 40 000,00

Przebudowa odcinka drogi w Okoninie - II etap 40 000,00

Remont (przebudowa) dróg gminnych 160 000,00
Wykonanie nawierzchni asfaltowej na drodze gminnej od DW-538 do 
świetlicy wiejskiej w Mełnie 38 755,63

Wykonanie nawierzchni asfaltowej na drodze pomidzy boiskiem a 
budynkiem nr 12 w Mełnie 20 052,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 82 500,00

Zakup głowicy do wysięgnika: równiarka do poboczy 0,00

Zakup kosiarki bijakowej na wysięgniku 82 500,00

Zakup kosy spalinowej 0,00

60095 Pozostała działalność 40 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00

Budowa ścieżki pieszo - rowerowej Pokrzywno - Grudziądz 40 000,00

630 Turystyka 235 700,00

63095 Pozostała działalność 235 700,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 114 673,00

Budowa boiska do siatkówki plaży w Grucie 45 000,00

Rewitalizacja plaży nad jeziorem Dużym w Grucie 69 673,00
Zagospodarowanie przestrzeni wspólnych na miejsca rekreacji w Gminie 
Gruta 0,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 77 009,00

Rewitalizacja plaży nad jeziorem Dużym w Grucie 77 009,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 44 018,00

Rewitalizacja plaży nad jeziorem Dużym w Grucie 44 018,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 5 658 075,23

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E4A75F7-19E9-411D-A7B5-3A5505E471C9. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 3

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00

Społeczna Inicjatywa Mieszkaniowa - "KZN - Toruński" 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 658 075,23

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 322 000,00

Budoa pawilonu - wiaty w Gołębiewku 7 000,00

Budowa altanki (wiaty) z miejscem na grilla w Annowie 10 000,00
Modernizacja i adaptacja pomieszczeń Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Grucie 0,00

Przebudowa dachu na budynku mieszkalnym w Annowie 15 000,00

Termomodernizacja budynku gminnego, Gruta 277 1 260 000,00

Wykonanie dachu na budynku gminnym w Jasiewie 15 000,00

Wykonanie elewacji oraz dachu na budynku gminnym w Nicwałdzie
 

15 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 041 075,23
Działnia infrastrukturalne przyczyniające się do rewitalizacji społeczno-
gospodarczej w Gminie Gruta 1 041 075,23

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 295 000,00
Działnia infrastrukturalne przyczyniające się do rewitalizacji społeczno-
gospodarczej w Gminie Gruta 295 000,00

70021 Towarzystwa Budownictwa Społecznego 3 000 000,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 3 000 000,00

Społeczna Inicjatywa Mieszkaniowa - "KZN - Toruński" 3 000 000,00

750 Administracja publiczna 20 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 20 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

Budowa parkingu przy Urzędzie Gminy w Grucie 20 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Zakup wiaty śmietnikowej przy Urzędzie Gminy w Grucie 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 162 500,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 62 500,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 62 500,00

Wpłata na państwowy fundusz celowy na dofinansowanie zakupu 
samochodu 62 500,00

75410 Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 100 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 100 000,00

Wpłata na pańtwowy fundusz celowy na dofinansowanie zadania 
inwestycyjnego 100 000,00

801 Oświata i wychowanie 70 000,00

80104 Przedszkola 15 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00
Budowa Przedszkola Samorządowego - budowa nowego centralnego 
Przedszkola Samorządowego przy budynku istniejącej Szkoły Postawowej

 

w Grucie - etap I
15 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 55 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 55 000,00

Zakup samochodu do przewozu obiadów 55 000,00

851 Ochrona zdrowia 20 000,00

85121 Lecznictwo ambulatoryjne 20 000,00

6220
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora

 

finansów publicznych
20 000,00

Dotacja celowa na dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 20 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E4A75F7-19E9-411D-A7B5-3A5505E471C9. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 3

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 460 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 440 000,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 227 640,63
Budowa Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych w 
Gminie Gruta 1 227 640,63

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 212 359,37
Budowa Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych w 
Gminie Gruta 212 359,37

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 20 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

Zakup i montaż lamp ulicznych 20 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 83 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 83 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 83 000,00

Przebudowa placu przed świetlicą w Boguszewie - zakup kostki brukowej
 

12 000,00
Wykonanie instalacji gazowej oraz co i cwu w budynku świetlicy w 
Pokrzywnie 71 000,00

926 Kultura fizyczna 39 000,00

92601 Obiekty sportowe 39 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 39 000,00

Budowa małego boiska wielofunkcyjnego w Mełnie ZZD 12 000,00
Budowa sali sportowej przy Szkole Podstawowej oraz przebudowa - 
adaptacja sali gimnastycznej na sale lekcyjne wraz z łącznikiem między

 

salą gimnastyczną a istniejącą szkołą i zapleczem sanitarnym oraz

 

infrastrukturą techniczną na terenie działki 127/4

27 000,00

10 739 582,86Razem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E4A75F7-19E9-411D-A7B5-3A5505E471C9. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr XXXI/192/21
z dnia 26.11.2021 r.

w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

wynikających z rozliczenia środków określonych w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków

906

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 

6 ustawy
950

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 

na rynku krajowym
952

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992

Przychody i rozchody budżetu w 2021r.

Lp. Kwota

1 4

Przychody ogółem: 1 164 127,60

1 192 169,00

2 113 064,86

3 708 893,74

4 150 000,00

Rozchody ogółem: 729 127,60

1 729 127,60

Strona 1 z 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E4A75F7-19E9-411D-A7B5-3A5505E471C9. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 6 do  

Uchwały Nr XXXI/192/21 

z dnia 26.11.2021 r. 

 

 

 

Plan dochodów i wydatków  

związanych z realizacją zadań zleconych administracji rządowej  

wykonywanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej  

na 2021 rok 
 

 

 

Dotacje celowe 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

710   Działalność usługowa 1 800,00 

 71035  Cmentarze 1 800,00 

  2020 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące realizowane 

przez gminę na podstawie porozumień z 

organami administracji rządowej 

1 800,00 

   Razem 1 800,00 

 

 

 

 

Wydatki 
 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

710   Działalność usługowa 1 800,00 

 71035  Cmentarze 1 800,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 800,00 

   Razem 1 800,00 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E4A75F7-19E9-411D-A7B5-3A5505E471C9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do 

            Uchwały Nr XXXI/192/21 

             z dnia 26.11.2021 r. 

 

 

Wpływy z opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz wydatki na finansowanie 

ochrony środowiska i gospodarki wodnej na 2021 rok 

 

DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 39 000,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

39 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 39 000,00 

Razem    39 000,00 

 

 
WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 

010   Rolnictwo i łowiectwo 34 000,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 32 500,00 

  4430 Różne opłaty i składki 32 500,00 

 01011  Krajowa Stacja Chemiczno - Rolnicza 1 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 000,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 3 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 

Razem    39 000,00 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E4A75F7-19E9-411D-A7B5-3A5505E471C9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8

do Uchwały Nr XXXI/192/21

z dnia 26.11.2021 r.

Dział Rozdz. Paragraf Nazwa Sołectwa Plan wydatków

700 70005 6050 10 000,00

921 92109 4210 2 000,00

921 92109 4270 1 000,00

4210 1 100,00

4300 900,00

600 60016 4210 5 000,00

921 92109 4210 3 723,20

801 80101 4300 1 000,00

851 85121 4210 1 000,00

25 723,20

600 60016 4210 5 000,00

921 92109 4210 2 000,00

754 75412 4210 1 000,00

801 80101 4210 1 000,00

921 92109 4210 4 000,00

921 92109 6050 11 849,52

27 849,52

921 92109 4210 4 426,73

600 60016 4210 3 873,27

921 92105 4220 1 000,00

921 92105 4210 500,00

900 90004 4210 682,00

754 75412 4210 1 000,00

921 92109 4210 2 600,00

921 92105 Zajęcia kulturalno-sportowe na terenie sołectwa

750 75075 4210

Zakup zestawu do robotyki- wsparcie SP Boguszewo (zadanie wspólne)

3 000,00

Zakup kamery do monitoringu wokół świetlicy

Wsparcie OSP Salno- zakup sprzętu

Poprawa terenów zielonych na terenie sołectwa (zakup paliwa i narzędzi ogrodowych)

Boguszewo

Zakup opału do świetlicy wiejskiej

Zakup kruszywa- remont dróg

Remont i wyposażenie świetlicy (zakup krzeseł,sprzętu AGD)

SPZOZ Gruta- zadanie wspólne

Wyposażenie SP Nicwałd- zadanie wspólne

Remont toalety w świetlicy wiejskiej

Annowo

Organizacja spotkań integracyjnych dla mieszkańców i dzieci

Budowa altanki (wiaty) z miejscem na grila

Zakup materiałów do remontu świetlicy

Zakup sprzętu nagłaśniającego do świetlicy wiejskiej

Remont dróg gminnych- zakup kruszywa i asfaltu

Działania promocyjne (zakup tablicy informacyjnej)

Zakup kostki brukowej na plac przed świetlicą

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego  w roku 2021

Razem

Dabrówka 

Królewska

Razem

Wyposażenie OSP Boguszewo (wyposażenie samochodu)

Doposażenie świetlicy wiejskiej

Remont dróg w sołectwie - zakup kruszywa 

Nazwa zadania, przedsięwzięcia

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E4A75F7-19E9-411D-A7B5-3A5505E471C9. Podpisany Strona 1



4300 1 600,00

4210 7 500,00

23 182,00

926 92605 4210 8 000,00

926 92605 4210 550,00

926 92605 4210 1 600,00

926 92605 4210 430,00

921 92109 4210 5 187,11

22 767,11

750 75075 4210 300,00

750 75075 4210 150,00

921 92116 4210 1 500,00

921 92116 4240 1 000,00

600 60016 4210 13 311,30

754 75412 4210 2 500,00

851 85121 4210 2 000,00

801 80101 4300
600,00

801 80101 4210 500,00

51 861,30

4210 1 000,00

4220 1 000,00

921 92116 4240 500,00

801 80101 4210 1 000,00

754 75412 4210 500,00

921 92105 4220 200,00

921 92105 4300 1 300,00

600 60016 4210 8 674,05

Razem 20 174,05

700 70005 4210 8 000,00

700 70005 4210 2 000,00

Zakup garażu blaszanego921 92109

700

926 92605

70005

600

4210 7 000,00

Działania promocyjne (zakup wiązanek okolicznościowych i zniczy 300 zł, wieniec dożynkowy- 

zakup materiałów 150 zł)

Zakup bramek do piłki nożnej (2 szt.)

Zakup siatki do piłki nożnej 

Gołębiewko

Zakup materiałów do ogrodzenia (siatka, słupki, cement)

Utworzenie siłowni napowietrznej

Zakup słupków do piłki siatkowej (2 szt.)

Zakup siatki do piłki siatkowej

30 000,00

Wsparcie finansowe dla SP Gruta (wsparcie finansowe zadań koła historycznego- usługa)

Wsparcie OSP Słup- zakup sprzętu

6 000,00

60016 4270

Zakup kruszywa na drogi gminne

4210

Razem

921 92105 Organizacja imprezy oświatowo-kulturowej

Jasiewo
Wsparcie dla Gminnej Biblioteki Publicznej w Grucie - zakup śr. dydaktycznych

Infrastruktura drogowa (zakup kruszywa na drogi gminne 13311,30 zł, zakup materiałówi 

kostki brukowej do remontu chodnika w Grucie 30000,00 zł)

Kitnowo 

Wsparcie dla SP w Słupie

Wsparcie finansowe dla Gminnej Biblioteki Publicznej (zakup materiałów/przekładek 1000 zł, 

zakup książek 1000 zł)

Organizacja festynu dla dzieci 

Dabrówka 

Królewska

Altana drewniana nad jeziorem przy pałacu (zakup materiałów)

Razem

Gruta

Budowa pawilonu-wiaty

Wsparcie finansowe dla OSP Gruta (zakup sprzętu/umundurowania)

Wsparcie finansowe dla SOZOZ w Grucie (zakup sprzętu medycznego- zadanie wspólne)

Wsparcie finansowe dla Przedszkola Samorządowego w Mełnie (zakup sprzętu, mebli)

Zakup grila i ławek na plażę przy pałacu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E4A75F7-19E9-411D-A7B5-3A5505E471C9. Podpisany Strona 2



600 60016 4210
6 159,41

921 92109 4210
2 000,00

900 90004 4210 3 000,00

Razem 21 159,41

600 60016 6050
20 052,00

921 92109 4210
15 192,37

900 90004 4210
1 700,00

921 92105 4210 200,00

710 71035 4270 0,00

921 92105 4210 500,00

801 80101 4210
500,00

921 92116 4240 500,00

4240 500,00

4300 600,00

851 85121 4210 250,00

754 75412 4210 250,00

40 244,37

926 92601 6050 12 000,00

700 70005 4210 6 500,00

926 92605 4210 2 000,00

926 92605 4210 1 500,00

900 90004 4210 1 600,00

900 90004 4170 3 191,84

900 90004 4110 608,16

700 70005 4210 500,00

921 92105 4220 1 800,00

750 75075 4210 68,39

29 768,39

801 80101 4300 3 000,00

600 60016 4210 13 000,00

926 92605 4300 1 500,00

Zakup kruszywa na drogi gminne

Zakup krzeseł i stołów do świetlicy

Dofinansowanie SP Boguszewo - wydawnictwo historyczne - usługa wydruku
801 80101

Pielęgnacja terenów zielonych na terenie sołectwa (paliwo,akcesoria do kosiarek, sprzęt do 

utrzymania czystości 1400 zł, umowa zlecenie 4000 zł)

Zakup wiązanek okolicznościowych

Montaż bramki wejściowej do placu zabaw

Pielęgnowanie tradycji bożonarodzeniowej (zakup art.spoż.)

Wykonanie nowej tablicy ogłoszeń dla mieszkańców

Dofinansowanie Przedszkola Samorządowego w Mełnie na zakup mebli dla dzieci- zadanie 

wspólne

Dofinansowanie Gminnej Biblioteki Publicznej w Grucie na zakup książek- zadanie wspólne

Dofinansowanie SP w Boguszewie na zakup środków dydaktycznych

Dofinansowanie ZOZ Gruta na zakup sprzętu medycznego

Doposażenie infrastruktury rekreacyjno-sportowej (budowa boiska wielofunkcyjnego12000 zł, 

doposażenie altany 6500 zł, doposażenie boiska 2000 zł, doposażenie siłowni 1500 zł)

Dofinansowanie OSP Plemięta- zadanie wspólne

Nicwałd

Utrzymanie terenów zielonych (zakup trawy, zakup siatki ogrodzeniowej)

Wykaszanie terenów zielonych

Remont ogrodzenia cmentarza wojennego w Mełnie- zadanie wspólne

Remont dróg w sołectwie - zakup kruszywa 

Mełno ZZD

Wsparcie finansowe SP Nicwałd

Upamiętnienie miejsc pamięci (wiązanki, znicze)

Kitnowo 

Mełno Cukrownia

Razem

Zajęcia rekreacyjno- sportowe dla dzieci

Razem

Doposażenie świetlicy wiejskiej

Wykonanie nawierzchni asfaltowej na drodze pomiędzy boiskiem, a budynkiem nr 12 w 

sołectwie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E4A75F7-19E9-411D-A7B5-3A5505E471C9. Podpisany Strona 3



926 92605 4210 750,00

926 92605 4220 750,00

921 92109 4210 5 400,00

921 92109 4210
7 900,00

921 92109 4210 1 565,43

33 865,43

921 92116 4240
500,00

921 92116 4210
500,00

754 75412 4210
1 000,00

801 80101 4240 500,00

600 60016 4210 8 000,00

600 60016 4210 4 000,00

900 90015 6050 10 585,87

921 92109 4210 4 000,00

921 92105 4210 1 000,00

921 92105 4220 1 000,00

700 70005 4210 2 396,00

900 90004 4210 94,98

35 576,85

801 80101 4210 500,00

921 92109 4210 300,00

900 90004 4210 200,00

921 92109 4210 6 500,00

921 92109 4210 186,32

600 60016 4210 16 982,51

921 92109 4210 313,68

25 982,51

Zakup wyposażenia dla OSP Plemięta- zadanie wspólne

Nicwałd

Remont dróg gminnych- zakup gruzu betonowego 8000 zł i kamienia wapiennego 4000 zł

Zakup lampy solarnej przy drodze wojewódzkiej Grudziądz-Radzyń

Zakup wiaty drewnianej przy świetlicy  oraz jej wyposażenie (wiata,kostka, cement, piasek, 

ławki, stoły)

Zakup garażu przy świetlicy ( garaż blaszany, materiały- kostka, cement,piasek, śmietnik) ) 

Okonin 

Doposażenie SP w Słupie

Orle

Wsparcie działań SP w Plemiętach w zakresie organizacji festynu szkolnego oraz innych 

działań kulturalnych na terenie szkoły

Zakup środków dydaktycznych dla Przedszkola Samorządowego w Mełnie- zadanie wspólne

Wyposażenie świetlicy i zakup środków czystości (sprzęt AGD, środki dezynfekujące)

Wsparcie działań Biblioteki w Okoninie w zakresie zakupu książek 500 zł i organizacji zajęć 

dla dzieci z terenu sołectwa 500 zł

Razem

Zakup kruszywa na remont dróg gminnych

Zajęcia rekreacyjno- sportowe dla dzieci

921

Razem

801 80101 4210
2 000,00

1 000,00

Zakup kostki brukowej

Kultywowanie tradycji bożonarodzeniowych i wielkanocnych wspólnie ze Stowarzyszeniem 

"EMPIRIA" i biblioteką gminną

Warsztaty plastyczne dla dzieci

Razem

Zakup środków czystości do świetlicy

Zakup ławek na plac zabaw i boisko

Utrzymanie terenów zielonych na terenie wsi

Utrzymanie terenów zielonych (paliwo, olej, żyłka do kosiarki)

Doposażenie świetlicy wiejskiej

Spotkania kulinarne i integracyjne mieszkańców wsi

Remont świetlicy wiejskiej 

422092105

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E4A75F7-19E9-411D-A7B5-3A5505E471C9. Podpisany Strona 4



921 92109 4210 3 600,00

921 92109 4210 2 700,00

921 92109 4210 2 446,96

921 92109 4210 1 000,00

801 80101 4210 3 500,00

921 92109 4210 1 795,99

754 75412 4210 4 000,00

801 80101 4210
4 000,00

921 92109 4210 5 480,77

28 523,72

600 60016 4210 4 000,00

851 85121 4210 1 000,00

801 80101 4300 3 000,00

921 92109 6050 23 842,84

31 842,84

700 70005 4210 8 000,00

754 75412 4210 4 000,00

600 60016 4210 3 000,00

921 92109 4210 2 000,00

921 92109 4210 500,00

921 92109 4210 6 000,00

700 70005 4210 4 527,69

921 92105 4210 1 000,00

921 92105 4220 1 000,00

30 027,69

754 75412 4210 1 500,00

801 80101 4210 1 500,00

851 85121 4210 500,00

921 92116 4240 500,00

921 92109 4210 7 300,00

600 60016 4210 7 000,00

921 92109 4210 1 600,00

750 75075 4210 500,00

Zakup zamrażarki do kuchni do świetlicy wiejskiej

Zakup urządzeń  na plac  zabaw

Zakup zlewu i i kuchenki gazowo-elektrycznej do świetlicy

Plemięta

Montaż instalacji gazowej w świetlicy wiejskiej

Wsparcie SPZOZ Gruta

Razem

Modernizacja terenu przy świetlicy wiejskiej(ogrodzenie, włóknina, kamień)

Wsparcie SP w Słupie

Imprezy kulturalne dla mieszkańców

Razem

Remont ogrodzenia przy świetlicy wiejskiej oraz pomieszczeń piwnicy

Wizualizacja wsi, zakup środków do utrzymania wizerunku świetlicy 

Pokrzywno

Remont dróg- zakup kruszywa

Salno

Zakup kruszywa na drogi gminne

Zakup zmywarki do świetlicy wiejskiej

Wsparcie SP w Nicwałdzie

Wyposażenie OSP Salno (zakup armatury wodno-pianowej)

Zagospodarowanie placu zabaw i siłowni (zakup obrzeży, kostki, piasku, cementu)

Wsparcie działań SP w Plemiętach 

Słup 

Wsparcie OSP Słup

Razem

Wsparcie Gminnej Biblioteki Publicznej w Grucie

Zakup kruszywa na drogi gminne

Zakup ławek do świetlicy

Promocja produktu lokalnego

Wsparcie SPZOZ Gruta

Doposażenie OSP Plemięta

Obudowa wiaty przy świetlicy

Wyposażenie kuchni w świetlicy wiejskiej- zakup stołów

Utwardzenie terenu pod wiatę (kostka, cement, piasek, obrzeża)

Ławy biesiadne pod wiatę przy świetlicy wiejskiej

Wyposażenie SP w Plemiętach w sprzęt sportowy (stół do tenisa, siatka, piłeczki)

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E4A75F7-19E9-411D-A7B5-3A5505E471C9. Podpisany Strona 5



750 75075 4220 1 000,00

750 75075 4300 1 500,00

921 92109 4210 1 500,00

921 92109 4210 2 464,15

26 864,15

921 92116 4240
300,00

851 85121 4210 300,00

801 80101 4210
300,00

801 80101 4210 300,00

754 75412 4210 300,00

4270 5 700,00

4210 10 899,59

18 099,59

493 512,13

Wyposażenie świetlicy wiejskiej
921

Ogółem

Teatr szkolny przy SP w Plemiętach

Razem

Razem

Słup 

Wiktorowo

Wsparcie Biblioteki w Okoninie przez zakup lektur

Wsparcie SPZOZ Gruta

SP Plemięta- wsparcie działań

Promocja produktu lokalnego

OSP Plemięta

Zakup krzeseł do świetlicy

Doposażenie świetlicy w sprzęt elektryczny (kable, przedłużacze, lampy)

92109
Montaż ogrzewania w świetlicy

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E4A75F7-19E9-411D-A7B5-3A5505E471C9. Podpisany Strona 6



        Załącznik Nr 9 do 

        Uchwały Nr XXXI/192/21 

        z dnia 26.11.2021 r. 

 

 

 

Wpływy z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi  

i wydatki związane z systemem 

gospodarowania odpadami komunalnymi w 2021 roku 

 

 

 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Dochody Wydatki 

900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

2 836 910,91 3 795 368,13 

 90002  Gospodarka odpadami 

komunalnymi, w tym 

2 318 245,91 2 974 750,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat 

pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw 

1 090 605,28  

  6258 Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich na zadanie pn.” Budowa 

Punktu  Selektywnego Zbierania 

Odpadów Komunalnych w Gminie 

Gruta” 

1 227 640,63  

      
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
 94 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  7 400,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  18 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych 

 2 600,00 

  4190 Nagrody konkursowe  2 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  5 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  1 400 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
 3 150,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 
 1 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 
 1 600,00 

  6058 Budowa Punktu  Selektywnego 

Zbierania Odpadów Komunalnych w 

Gminie Gruta”  

 1 227 640,63 

  6059  212 359,37 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E4A75F7-19E9-411D-A7B5-3A5505E471C9. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 10 do 

Uchwały Nr XXXI/192/21 

z dnia 26.11.2021 r. 

 

 

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań w ramach wsparcia ze 

środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych na rok 2021   

 

  

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan dochodów 

Dochody 

758   Rożne rozliczenia 1 450 000,00 

 75816  Wpływy do rozliczenia 1 450 000,00 

  6100 Dofinansowanie ze środków Rządowego 

Funduszu Inwestycji Lokalnych 

1 450 000,00 

Wydatki 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 200 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 200 000,00 

  6050 Termomodernizacja budynku gminnego, 

Gruta 277  

1 200 000,00 

Wydatki 

Realizacja wydatków na modernizację i adaptację pomieszczeń Samodzielnego Publicznego Zakładu 

Opieki Zdrowotnej w Grucie nastąpi w 2022 roku, kwota 250 000,00 zł 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E4A75F7-19E9-411D-A7B5-3A5505E471C9. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Dochody 
 
Dział 600 - Transport i łączność, kwota -37 000,00 zł 
rozdział 60016 - Drogi publiczne gminne, kwota -37 000,00 zł  
Zweryfikowano plan dochodów o 37 000,00 zł z tytułu dofinansowania inwestycji polegających na 
przebudowie dróg w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg - nabór 1/2020/FDS 
 
Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa, kwota -1 588 427,67 zł  
rozdział 70004 - Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej, kwota -3 000 000,00 zł 
rozdział 70021 - Towarzystwa Budownictwa Społecznego, kwota +3 000 000,00 zł 
Zmieniono rozdział, w którem ewidencjonowany będzie dochód z Rządowego Funduszu Rozwoju 
Mieszkalnictwa w wysokości 3 000 000,00 złotych. 
  
rozdział 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami, kwota -138 427,67 zł 
§0750, kwota +40 000,00 zł 
Zwiększono plan dochodów o 40 000,00 zł mając na uwadze stopień wykonania planu. Powyższe 
dotyczy wpływów z najmu i dzierżawy składników majątkowych gminy. 
 
§6100, kwota -1 200 000,00 zł 
Przeniesiono plan dochodów z rozdziału 70005 do 75816. Gmina otrzymała środki na zadanie pn. 
"Termomodernizacja budynku gminnego, Gruta 277", ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Finansów. Realizacja zadania  2021-2022 . 
 
§6257, kwota -469 075,23 zł 
"Działania infrastrukturalne przyczyniające się do rewitalizacji społeczno-gospodarczej w Gminie 
Gruta" realizowane będą jeszcze w roku 2022, w związku z czym całkowite rozliczenie zadania 
nastąpi w 2022 r., wówczas nastąpi wpływ dotacji. 
 
§6280, kwota +60 000,00 zł 
W dniu 05.11.2021 r. podpisano umowę dotacji nr DB21123/OA-weo z WFOŚiGW w Toruniu na 
dofinansowanie w wysokości 60 00,00 zł przedsięwzięcia pn. Termomodernizacja Budynku 
gminnego w Grucie. Całkowity koszt realizacji zadania wynosi 1 441 761,71 zł.  
 
Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, kwota +10 000,00 zł 
rozdział 75412 - Ochotnicze straże pożarne 
§2170, kwota +10 000,00 zł 
Środki na realizację zadania pochodzą z Funduszu Pomocy Pokrzywdzonym oraz Pomocy 
Postpenitencjarnej - Fundusz Sprawiedliwości. Ochotnicza Straż Pożarna w Grucie doposażona 
zostanie w sprzęt medyczny. 
 
Dział 756 - Dochody od osób prawnych, osób fizycznych i innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem,  
kwota +152 526,00 zł 
 
Mając na uwadze stopień wykonania planów dochodów, zweryfikowano ich poziom. 
 
rozdział 75615 - Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych,...od osób prawnych... 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E4A75F7-19E9-411D-A7B5-3A5505E471C9. Podpisany Strona 1



§0310 -podatek od nieruchomości- kwota +50 526,00 zł 
§0340 -podatek od śr. transportowych- kwota +4 000,00 zł 
 
rozdział 75616 - Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych,...od osób fizycznych 
§0310 -podatek od nieruchomości- kwota +100 000,00 zł 
§0320 -podatek rolny- kwota -50 000,00 zł 
§0340 -podatek od śr. transportowych- kwota +5 000,00 zł 
§0500 -podatek od czynności cywilnoprawnych- kwota +30 000,00 zł 
§0910 -wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat - kwota +3 000,00 zł 
 
rozdział 75618 - Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostki ... 
§0410 -wpływy z opłaty skarbowej- kwota +6 000,00 zł 
§0480 -wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych- kwota +4 000,00 zł 
 
Dział 758 - Różne rozliczenia, kwota +4 135 635,00 zł 
rozdział 75802 
kwota +576 867,00 zł - na podstawie art 8 ustawy z dnia 14.10.2021 r. o zmianie ustawy o 
dochodach jednostek samorządu terytorialnego oraz niektórych innych ustaw dla Gminy Gruta 
została przyznana kwota 576 867,00 zł z tytułu uzupełnienia subwencji ogólnej w 2021 r. 
kwota +45 842,00 zł - na podstawie art. 36 ust. 4 pkt 1 i art. 36a ust. 3 ustawy z dnia 13.11.2003 r. 
o dochodach jednostek samorządu terytorialnego dla Gminy Gruta została przyznana kwota  
45 842,00 zł ze środków rezerwy. 
kwota +300 000,00 zł - Gminie Gruta została przyznana (ST3.4751.6.2021.W) kwota 300 000,00 zł 
na uzupełnienie subwencji ogólnej, z przeznaczeniem na wsparcie finansowe inwestycji w zakresie 
wodociągów i zaopatrzenia w wodę. Ustawa nakłada obowiązek przeznaczenia przez gminę w 
latach 2021-2024, na finansowanie inwestycji w zakresie wodociągów i zaopatrzenia w wodę, 
wydatków w kwocie nie mniejszej niż równowartość otrzymanej kwoty. 
kwota +1 763 106,00 zł - Gminie Gruta została przyznana (ST3.4751.6.2021.K) kwota  
1 763 106,00 zł na uzupełnienie subwencji ogólnej, z przeznaczeniem na wsparcie finansowe 
inwestycji w zakresie kanalizacji. Przepisy dotyczące wsparcia finansowego inwestycji w zakresie 
kanalizacji, w tym wykorzystania środków oraz obowiązków informacyjnych gmin, są zawarte w 
art 70f i 70g ustawy z dnia 13.11.2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego. Ustawa 
nakłada obowiązek przeznaczenia przez gminę w latach 2021-2024, na finansowanie inwestycji w 
zakresie kanalizacji, wydatków w kwocie nie mniejszej niż równowartość otrzymanej kwoty. 
rozdział 75816 
§6100, kwota +250 000,00 zł 
Wprowadzono środki, które Gmina otrzymała na zadanie pn. "Modernizacja i adaptacja 
pomieszczeń Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Grucie", ze środków 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Finansów. 
Realizacja zadania nastąpi w 2022 roku. 
§6100, kwota +1 200 000,00 zł 
Przeniesiono plan dochodów z rozdziału 70005 do 75816. Gmina otrzymała środki na zadanie pn. 
"Termomodernizacja budynku gminnego, Gruta 277", ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Finansów. Realizacja zadania  2021-2022 . 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie, kwota +207 250,00 zł  
rozdział 80101 - Szkoły podstawowe, kwota +26 250,00 zł 
Wojewoda Kujawsko-Pomorski decyzją z dnia 26.10.2021 r. Nr WFB.I.3120.3.78.2021 zwiększył 
plan dotacji o 26 250,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań wynikających z Rządowego 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E4A75F7-19E9-411D-A7B5-3A5505E471C9. Podpisany Strona 2



programu rozwijania szkolnej infrastruktury oraz kompetencji uczniów i nauczycieli w zakresie 
technologii informacyjno-komunikacyjnych - "Aktywna Tablica". 
 
rozdział 80104 - Przedszkola, kwota -23 000,00 zł  
Zweryfikowano plan dochodów Samorządowego Przedszkola w Mełnie i zmniejszono plan o  
10 000,00 zł z tytułu wpłat z opłat za korzystanie wychowania przedszkolnego oraz o  
13 000,00 zł z tytułu opłaty za dzieci z poza terenu gminy, a uczęszczające do PS w Mełnie 
 
rozdział 80148 - Stołówki szkolne i przedszkolne, kwota -6 000,00 zł 
Zweryfikowano plan dochodów i zmniejszono o 6 000,00 zł wpływy w rozdziale stołówki. 
 
80195 - Pozostała działalność, kwota 210 000,00 zł  
W ramach wsparcia finansowego ze środków z Funduszu COVID-19 nastąpi realizacja projektu 
"Laboratoria przyszłości" w szkołach podstawowych gminy. Gmina Gruta złożyła wniosek łącznie 
na 210 000,00 zł. Zgodnie z wytycznymi środki zostaną przekazane i wydatkowane w roku 
bieżącym.  
 
Dział 851 - Ochrona zdrowia, kwota +6 000,00 zł 
85195 Pozostała działalność 
§2180 - kwota +6 000,00 zł 
Zwiększono plan dochodów o 6 000,00 zł z przeznaczeniem na organizację transportu dla osób 
mających trudności w samodzielnym dotarciu do punktu szczepień przeciwko wirusowi SARS-
COVID oraz na promocję w celu zwiększenia liczby osób zaszczepionych.    
 
Dział 852 - Pomoc społeczna, kwota -98 113,00 zł 
rozdział 85203 - Ośrodki wsparcia, kwota 7 887,00 zł 
Wojewoda Kujawsko - Pomorski decyzją z dnia 26.10.2021 r. Nr WFB.I.3120.3.78.2021 zwiększył 
plan dotacji o 7 887,00 zł z przeznaczeniem na finansowanie ośrodków wsparcia w związku z 
realizacją Programu "Za życiem". 
 
rozdział 85228 - Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, kwota -111 000,00 zł 
§2010 - Wojewoda Kujawsko-Pomorski decyzją z dnia 15.11.2021 r. Nr WFB.I.3120.3.87.2021 
zmniejszył plan dotacji, które przeznaczone były na specjalistyczne usługi opiekuńcze o  
91 000,00 zł w związku z rozliczeniem, na podstawie miesięcznego sprawozdania finansowego. 
§0830 - Zmniejszono plan dochodów o 20 000,00 zł z tytułu wpłaty za świadczone usługi 
opiekuńcze 
 
rozdział 85230 (§0830)- Pomoc w zakresie dożywiania, kwota +5 000,00 zł 
Mając na uwadze stopień realizacji zweryfikowano plan dochodów. 
Dział 855 - Rodzina, kwota +1 038 301,00 zł 
rozdział 85501 - Świadczenia wychowawcze, kwota +781 452,00 zł 
Wojewoda Kujawsko - Pomorski decyzją z dnia 15.11.2021 r. Nr. WFB.I.3120.3.88.2021 
zwiększył plan dotacji o 781 452,00 zł z przeznaczeniem na realizację ustawy z dnia 11.02.2016 r. 
o pomocy państwa w wychowaniu dzieci. 
 
rozdział 85502 - Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego ...,  
kwota 247 156,00 zł  
Wojewoda Kujawsko - Pomorski decyzją z dnia 15.11.2021 r. Nr. WFB.I.3120.3.88.2021 
zwiększył plan dotacji o 247 156,00 zł z przeznaczeniem na wypłacenie świadczeń rodzinnych, 
świadczeń z funduszu alimentacyjnego oraz składek na ubezpieczenie emerytalne i rentowe z 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E4A75F7-19E9-411D-A7B5-3A5505E471C9. Podpisany Strona 3



ubezpieczenia społecznego oraz na wypłatę jednorazowego świadczenia w wysokości 4 000,00 zł 
wraz z kosztami obsługi, zgodnie z ustawą z dnia 4.11.2016 r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin 
"Za życiem". 
 
rozdział 85503 - Karta Dużej Rodziny, kwota 34,00 zł 
Wojewoda Kujawsko - Pomorski decyzją z dnia 15.11.2021 r. Nr. WFB.I.3120.3.88.2021 
zwiększył plan dotacji o 34,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z przyznaniem 
Karty Dużej Rodziny. 
 
rozdział 85513 - Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia ..., kwota +4 259,00 zł 
Wojewoda Kujawsko-Pomorski decyzją z dnia 15.11.2021 r. Nr WFB.I.3120.3.87.2021 zwiększył 
plan dotacji o 4 259,00 zł z przeznaczeniem na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne i zasiłek dla opiekuna na podstawie ustawy o 
świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych,  
 
rozdział 85516 - System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3, kwota 5 400,00 zł 
§0940 - kwota +5 400,00 zł 
Wpływy z rozliczenia/zwrotów z lat ubiegłych. 
 
  
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
Zgodnie z pismem RIO-NR.N-073-2/2021 z dnia 19.11.2021 r. zweryfikowano plan dochodów dot. 
wpływów z tytułu kosztów upomnień oraz wpływów z tytułu odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 
rozdział 90002, kwota -5 000,00 zł 
rozdział 90026, kwota +5 000,00 zł  
 
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, kwota +5 000,00 zł 
rozdział 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 
Zwiększono plan dochodów z tytułu najmu świetlic. 
 
 
 
 
 
Wydatki 
Zweryfikowano plan budżetu gminy i  
zmniejszono wydatki w: 
dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo, kwota -16 000,00 zł 
dział 852 - Pomoc społeczna, kwota -4 435,67 zł 
dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza, kwota -11 797,00 zł 
zwiększono wydatki w: 
dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa, kwota +72 500,00 zł 
dział 710 - Działalność usługowa, kwota +16 000,00 zł 
dział 750 - Administracja publiczna, kwota 320 106,47 zł 
dział 754 - bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, kwota +10 102,00 zł 
dział 801 - Oświata i wychowanie, kwota +410 438,00 zł  
dział 851 - Ochrona zdrowia, kwota +2 000,00 zł 
dział 855 - Rodzina, kwota +1 021 223,67 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E4A75F7-19E9-411D-A7B5-3A5505E471C9. Podpisany Strona 4



dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, kwota +54 000,00 zł 
dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, kwota +6 800,00 zł 
 
W dziale 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, zweryfikowano plan wydatków 
projektów: 
"Utworzenie Centrum Aktywności Lokalnej w Salnie" 
"Utworzenie Centrum Aktywności Lokalnej w Słupie" 
"Utworzenie Centrum Aktywności Lokalnej w Boguszewie" 
 
Zweryfikowano plan wydatków Funduszu sołeckiego: 
Fundusz Sołecki Annowo 
"Zajęcia kulturalno-sportowe na terenie sołectwa" 
§4300, kwota -1 1000,00 zł 
§4210, kwota +1 100,00 zł 
 
Fundusz Sołecki Meno ZZD: 
"Remont bramy na cmentarzu wojennym w Mełnie", kwota -500,00 zł 
"Montaż bramki wejściowej do placu zabaw", kwota +500,00 zł 
"Pielęgnacja terenów zielonych"  
Fundusz Sołecki Okonin 
"Promocja wsi", kwota -3 500,00 zł 
"Zakup ławek", kwota -604,00 zł 
"Utrzymanie terenów zielonych", kwota -2 481,87 zł 
"Zakup lampy solarnej", kwota +2 585,87 zł 
"Zakup kostki brukowej", kwota +4 000,00 zł 
"Wsparcie działań w SP Plemięta" 
 
Fundusz Sołecki Słup 
"Tablica informacyjna wsi", kwota -1 300,00 zł 
"Modernizacja terenu przy świetlicy", kwota +1 300,00 zł 
 
Fundusz Sołecki Dąbrówka Królewska 
"Utworzenie siłowni napowietrznej" - zweryfikowano plan wydatków 
DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH Z 
ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH 
ODRĘBNYMI USTAWAMI 
Dostosowano plan zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami do kwot określonych w decyzjach dysponentów środków budżetowych. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E4A75F7-19E9-411D-A7B5-3A5505E471C9. Podpisany Strona 5


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera e

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 7

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 8
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 9
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 10
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 11
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 12
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 13
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 14
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 15
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 16
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 17
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 18
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 19
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Plan dochodów
	Zalacznik 2 Plan wydatków
	Zalacznik 3 Plan dochodów i wydatków zleconych
	Zalacznik 4 Plan wydatków inwestycyjnych
	Zalacznik 5 Plan przychodów i rozchodów
	Zalacznik 6 Plan dochodów i wydatków
	Zalacznik 7 Kary ze środowiska
	Zalacznik 8 Fundusz Sołecki
	Zalacznik 9 Gospodarka odpadami
	Zalacznik 10 Fundusz Inwestycji Lokalnych
	Uzasadnienie



